
Derde tijdvak Verordening zonnepanelenproject Gemeente Venlo 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 6 mei 2025; 

gelet op op artikel 4 van de Verordening Zonnepanelenproject gemeente Venlo 2021; 

overwegende, dat aanvragen in het kader van het project Met gemak zon op je dak alleen kunnen 

worden ingediend in de door het college vastgestelde tijdvakken; 

en dat het college van burgemeester en wethouders bij besluit van 12 november 2024 een tweede 

tijdvak heeft vastgesteld van 17 december 2024 tot 16 december 2025 waarbinnen aanvragen kunnen 

worden ingediend; 

en dat het zonnepanelenproject met een derde tranche is verlengd;; 

besluiten: 

I. het derde aanvraagtijdvak voor het indienen van een aanvraag op basis van de Verordening 

zonnepanelenproject Gemeente Venlo 2021 vast te stellen van: 

  17 december 2025 tot 17 december 2028; 

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat de gemeenteraad heeft besloten om 

de Verordening Zonnepanelenproject gemeente Venlo 2021 te wijzigen in verband met het ophogen 

van het subsidieplafond voor de derde tranche van het project. 

  

Venlo, 6 mei 2025 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 417131 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 417131 26 september 2025 1 


